Szervezeti egység Név Feladatkor Telefon E-mail cim

Miniszter dr. Varga Judit miniszter 896-7897 miniszter@im.gov.hu

Miniszteri Kabinet dr. Hédos Daniel kabinetf6nok 896-1095 daniel.hodos@im.gov.hu
Kabinetfénoki Titkarsag Szabo Istvanné osztalyvezetd 795-6342 istvanne.szabo@im.gov.hu
Ellenérzési Féosztaly dr. Gazsik Lajos féosztalyvezetd 795-5612 lajos.gazsik@im.gov.hu
Nemzetkozi FGosztaly Stefanovszky Andras féosztalyvezetd 795-4481 andras.stefanovszky@im.gov.hu
Stratégiai és Elemzési Féosztaly dr. Gondola Csaba féosztalyvezetd 795-9559 csaba.gondola@im.gov.hu
Miniszteri Sajtéiroda Horvath Jozsef Gyorgy féosztalyvezetd 896-3836 gyorgy.jozsef.horvath@im.gov.hu
Miniszteri Biztosi Titkarsag Szantai Janos Gabor féosztalyvezetd 896-6983 janos.szantai@im.gov.hu
Kozigazgatasi Allamtitkar Dr. Raisz Aniko kézigazgatasi allamtitkér [795-9517 aniko.raisz@im.gov.hu
Kézigazgatasi Allamtitkari Titkarsag dr. Orgona lidikd f6osztalyvezetd 795-2003 ildiko.orgona@im.gov.hu
Szervezési és Jogi Megfelelési Osztaly dr. Jambor Péter Gabor osztalyvezetd 896-7869 gabor.peter.jambor@im.gov.hu
Déntéstamogato Osztaly dr. Dobrotka-Mayer Annamaria osztalyvezetd 795-0032 annamaria.mayer@im.gov.hu
lgazsagligyi Kapcsolati Koordinéciés Osztaly dr. Fabién LaszIo osztalyvezetd 795-1903 laszlo.fabian@im.gov.hu
Személylgyi Féosztaly dr. Farkas Zoltan féosztalyvezetd 795-5399 zoltan.farkas@im.gov.hu
Biztonsagi és Adatkezelési Fdosztaly Sérosi Csaba fBosztalyvezetd 795-6222 csaba.sarosi@im.gov.hu
Informéacidbiztonsagi Osztaly Komjathy Gabor osztalyvezetd 795-5048 gabor.komjathy@im.gov.hu
Kiemelt Jogi Ugyek F8osztalya dr. Sereg Péter féosztalyvezetd 795-8418 peter.sereg@im.gov.hu

Emberi Jogi Féosztaly dr. Tallédi Zoltan féosztalyvezetd 795-6394 zoltan.tallodi@im.gov.hu
Jogszabaly-el6készités Osszehangolasaért és Kézjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes

Allamtitkar dr. Salgd Laszl6 Péter helyettes allamtitkar 795-3215 peter.laszlo.salgo@im.gov.hu
Jogszabaly-elékészités Osszehangolasaért és Kézjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes

Allamtitkari Titkarsag dr. Patkai Nandor féosztalyvezetd 896-1199 nandor.patkai@im.gov.hu
Torvény-elékészitési Koordinacios Osztaly dr. Simon Akos osztalyvezetd 795-5698 akos.simon@im.gov.hu
Kozigazgatasi Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Szupera Péter osztalyvezet 7951902 peter.szupera@im.gov.hu
Kozszolgalati Kodifikacios és Koordinécids Féosztaly dr. Daragoné dr. Szombathelyi Zs6fia féosztalyvezetd 795-1059 zsofia.szombathelyi@im.gov.hu
Kozszolgalati Jogi Osztaly dr. Petrity Krisztina osztalyvezetd 795-6468 krisztina.petrity@im.gov.hu
Kézjogi Koordinacios Féosztaly Méni Istvanné dr. Nagy Ménika féosztalyvezetd 795-5726 monika.nagy.istvanne.moni@im.gov.hu
Koordinacios Osztaly Csakiné dr. Gyuris Krisztina osztalyvezetd 795-6012 krisztina.gyuris.csakine@im.gov.hu
Alkotményjogi Féosztaly dr. Orban Szabolcs féosztalyvezetd 795-6111 szabolcs.orban@im.gov.hu
Kormanyzati Dontéselékészitési Koordinacios Féosztaly Dr. Kupecki Néra féosztalyvezetd 795-6271 nora.kupecki@im.gov.hu
Igazsagligyi s Maganjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkar dr. Gyimesi Tamas Ferenc helyettes allamtitkar 795-3091 ferenc.tamas.gyimesi@im.gov.hu
Gazdasagi Kodifikacios Féosztaly dr. Zsombolyai Péter Zsombor féosztalyvezetd 896-7603 zsombor.peter.zsombolyay@im.gov.hu
Gazdasagi Jogi Kodifikacios Osztaly dr. Ribaritsné dr. Gy6ri Enikd osztalyvezetd 795-6233 eniko.gyori@im.gov.hu
Civilisztikai és Igazsagigyi Kodifikacios Féosztaly dr. Szombati Zoltan féosztalyvezetd 795-6011 Zzoltan.szombati@im.gov.hu
Peres Eljarasjogi Kodifikacios Osztaly dr. Vitvindics Maria beosztott bird osztalyvezetd 795-6147 maria.vitvindics@im.gov.hu
Nemzetkdzi Maganjogi Féosztaly dr. Boreczki Szabolcs féosztalyvezetd 795-4897 szabolcs.boreczki@im.gov.hu
Versenyjogi és Szellemi Tulajdonjogi Féosztaly dr. Ujhelyi David féosztalyvezetd 896-4797 david.ujhelyi@im.gov.hu
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Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkar dr. Gorhony Adam helyettes allamtitkar 795-6119 adam.gorhony@im.gov.hu
Gazdasagi Ugyekért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Vincze Andrea féosztalyvezetd 795-6121 andrea.vincze@im.gov.hu
Koltségvetési Féosztaly Balla Laszl6 Gézané dr. féosztalyvezetd 795-6515 laszlone.balla@im.gov.hu
Feligyeleti Osztaly dr. Nagy Marta osztalyvezetd 795-6526 marta.nagy@im.gov.hu
Pénziigyi és Szamviteli Féosztaly Pusztai Miklés féosztalyvezetd 795-6533 miklos.pusztai@im.gov.hu
Pénzligyi Osztaly Loky Erika osztalyvezetd 896-6190 erika.loky@im.gov.hu
Igazgatasi Szamviteli Osztaly Vécsei David Bence osztalyvezetd 795-8274 bence.david.vecsei@im.gov.hu
Allando Képviselet Gazdalkodasfeliigyeleti Féosztaly Szabo6né Farkas Erika Erzsébet féosztalyvezetd 795-3346 erzsebet.erika.farkas.szabone@im.gov.hu
Jogi Szolgaltatasi Féosztaly dr. Kalmar Csaba féosztalyvezetd 795-6428 csaba.kalmar@im.gov.hu
Szerzédés-el6készitd Osztaly dr. Kiss Marietta osztalyvezetd 795-2216 marietta.kiss@im.gov.hu
Perképviseleti Osztaly dr. Viz Tamés osztalyvezetd 795-5142 Tamas.Viz@im.gov.hu
Biintetdjogi jogalkotasért felelés helyettes allamtitkar dr. Jancs6 Gabor helyettes allamtitkar 795-4955 gabor.jancso@im.gov.hu
Biintetdjogi Jogalkotasért Felelés Helyettes Allamtitkéri Titkarsag dr. Pongracz Attila féosztalyvezetd 795-5725 attila.pongracz@im.gov.hu
Biintetd Eljarasjogi F6osztaly dr. Kormanyos Agnes féosztalyvezetd 795-6257 Agnes.Kormanyos@im.gov.hu
Biinteté Anyagi Jogi és Biintetés-végrehajtasi Jogi Kodifikacios Féosztaly dr. Kara Akos Géza féosztalyvezetd 795-6242 akos.kara@im.gov.hu
Nemzetkdzi Biintetéjogi Féosztaly dr. Forman Tiinde féosztalyvezetd 795-5839 tiinde.forman@im.gov.hu
Igazsagugyi hivatasrendi kapcsolatokért felel@s helyettes allamtitkar Dr. Mazi Andras Béla helyettes allamtitkar 896-1058 andras.mazi@im.gov.hu
lgazsagligyi Hivatasrendi Kapcsolatokért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Nagy Annamaria féosztalyvezetd 795-7425 annamaria.nagy@im.gov.hu
Jogi Szakvizsga Osztaly dr. Sari Miklos osztalyvezetd 795-1305 miklos.sari@im.gov.hu
Igazsaguigyi Koztestiilet Feliigyeleti Féosztaly dr. Bencze Andrea beosztott biro féosztalyvezetd 896-6359 Andrea.Bencze@im.gov.hu
Igazsagszolgaltatasi Kapcsolatok Féosztalya Dr. Juhasz Zoltan féosztalyvezetd 795-5178 zoltan.juhasz@im.gov.hu
Igazsaguigyi Szolgalatok Jogakadémiaja Piukovics Eva féosztalyvezetd (70) 6853704 |eva.piukovics@im.gov.hu
lgazsagugyi kdzszolgaltatasokért felelds helyettes allamtitkar dr. Szeiler Orsolya helyettes allamtitkar 795-1300 orsolya.szeiler@im.gov.hu
Igazsagugyi Kozszolgaltatasokért Felelés Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Varnai-Horvath Szilvia f6osztalyvezetd (30) 8365739 |szilvia.horvath2@im.gov.hu
lgazsaguigyi Szakmai Iranyitasi F6osztaly Diamantopoulosné dr. Kenyeres Gabriella  [f8osztalyvezet6 (30) 9144785 |[gabriella.kenyeres@im.gov.hu
Szakmai Iranyitasi Osztaly dr. Czip6th Lukacs osztalyvezetd 550-1671 lukacs.czipoth@im.gov.hu
Koordinacios Osztaly dr. Radovics Csilla osztalyvezetd (30) 1028602 |csilla.radovics@im.gov.hu
Céginforméaciés és Szolgaltatasfejlesztési Fbosztaly Czéh Tibor féosztalyvezetd (30) 1027381 |tibor.czeh@im.gov.hu
Szolgaltatasfejlesztési Osztaly dr. Garajszki Gabor osztalyvezetd 550-1630 gabor.garajszki@im.gov.hu
Informatikai és Projekt Féosztaly Zambo David f6osztalyvezetd 550-1616 david.zambo@im.gov.hu
Informatikai Osztaly Horvath LaszI6 osztalyvezetd 795-9761 laszlo.horvath3@im.gov.hu
Parlamenti Allamtitkar dr. Répassy Rdbert allamtitkar 795-1300 robert.repassy@im.gov.hu
Parlamenti Féosztaly dr. Vincze Veronika féosztalyvezetd 795-3192 veronika.vincze@im.gov.hu
Kegyelmi Féosztaly dr. Mészaros Maria féosztalyvezetd 795-6260 maria.meszaros@im.gov.hu
Eurdpai unios ugyekeért felelés allamtitkar dr. Okrds Oszkér allamtitkar 896-4722 oszkar.okros@im.gov.hu
Europai Unids Ugyekeért Felelés Allamtitkari Kabinet Bordczk Anita kabinetfénok 795-1736 anita.boroczk@im.gov.hu
Eurdpai Unids Ugyekeért Felelés Allamtitkari Titkarsag Laszl6 Lilla Eszter osztalyvezetd 795-3744 eszter lilla.laszlo@im.gov.hu
Kiemelt Nemzetkdzi Koordinaciés Féosztaly Dr. Varadi Agnes féosztalyvezetd 896-2024 agnes.varadi@im.gov.hu
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Eurdpai unios jogi Ugyekeért felelés helyettes allamtitkar dr. Czombos Tamas helyettes allamtitkar 795-6272 tamas.czombos@im.gov.hu
Eurépai Unids Jogi Ugyekeért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag dr. Hegedlis-Kiraly Kata f6osztalyvezetd 896-1041 kata.hegedus@im.gov.hu

EU Jogi Megfelelésvizsgalati Féosztaly dr. Peresztegi-Nagy Imola féosztalyvezetd 896-1129 imola.peresztegi-nagy@im.gov.hu
Kotelezettségszegési Osztaly dr. Csengery Judit osztalyvezetd 896-4145 Judit.Csengery@im.gov.hu
Eurépai Unids Jogi Féosztaly dr. Hutter Helga Gyongyi féosztalyvezetd 795-4305 helga.hutter@im.gov.hu
Eurdpai Unids Jogi Elemz6 Osztaly dr. Patak-Téth Annamaria Agnes osztalyvezetd 896-1478 annamaria.patak-toth@im.gov.hu
Eurépai Birdsagi Féosztaly dr. Fehér Miklos Zoltan féosztalyvezetd 795-6221 miklos.feher@im.gov.hu
Eurdpai unios tigyek koordinaciojaért felelés helyettes allamtitkar (europai igazgatd) Szilagyi Tamas helyettes allamtitkar 896-2371 tamas.szilagyi@im.gov.hu
Eurdpai Unids Ugyek Koordinacidjaért Felelds Helyettes Allamtitkari Titkarsag Séandor Sara féosztalyvezetd 795-2382 sara.sandor@im.gov.hu
Eurdpai Unids Koordinacidért Felelés Féosztaly Réacz Istvan Tamas féosztalyvezetd 795-9194 tamas.istvan.racz@im.gov.hu
Koordinacios Osztaly (EKTB Titkarsag) Fejér Anita osztalyvezetd 795-4647 anita.fejer@im.gov.hu
Europai Unids Gazdasagpolitikai €és Migracios Féosztaly Gyéry Janos Imre féosztalyvezetd 795-5855 janos.gyory@im.gov.hu

EU Gazdasag- és Kereskedelempolitikai Osztaly Vérkonyi Laszl6 osztalyvezetd 896-2737 laszlo.varkonyi@im.gov.hu
Migracios, Bel- és Igazsagiigyi Osztaly Hegyes Bettina osztalyvezetd 896-7448 bettina.hegyes@im.gov.hu
Eurdpai Unids Agazati Politikdk Koordinaciojaért Felelés Féosztaly Gether Daniel féosztalyvezetd 795-2672 daniel.gether@im.gov.hu
Versenyképességi és Agazati Politikai Osztaly Farkasné dr. Cseh Zsuzsanna osztalyvezetd 795-5119 zsuzsanna.cseh@im.gov.hu
Human Agazati Osztaly dr. Antal Déra osztalyvezetd 896-7493 dora.antal@im.gov.hu
Eurdpai Unids Kapcsolatokért Felel6s Helyettes Allamtitkar dr. Ballester-Bélya Boglarka helyettes allamtitkar 795-8022 boglarka.bolya@im.gov.hu
Eurdpai Unids Kapcsolatokért Felel6s Helyettes Allamtitkari Titkarsag Patai Renata féosztalyvezetd 795-8460 renata.patai@im.gov.hu
Eurdpai Unids Intézményi Kapcsolatokért és Személyzetpolitikaért Felelés Féosztaly Gat Akos Bence f6osztalyvezetd 896-1708 bence.akos.gat@im.gov.hu
Bilaterélis, Vallalati és Tarsadalmi Kapcsolatokért Felelds Féosztaly Kecskés Viktor féosztalyvezetd 795-1183 viktor.kecskes@im.gov.hu
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